
AB-16.000MHZ-B2: Cristal Hc-
49/U 16 MHz
CRISTAL HC-49/U 16 MHZ ABRACON Referencia: AB-
16.000MHZ-B2
Read More
SKU: 9-6-7
Price: $1.367 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FILTROS, CRISTALES, BOBINAS Y
TOROIDALES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090006000007, 9-6-7, AB-16.000MHZ-B2,
ABRACON, BOBINAS Y TOROIDALES, CRISTAL HC-49/U
16 MHZ, CRISTALES, FILTROS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CRISTAL HC-49/U 16 MHZ Referencia: AB-16.000MHZ-B2 Marca: ABRACON
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad

MHW3342: Transistor Rf 330
MHz Catv Amplifier
TRANSISTOR RF 330 MHZ CATV AMPLIFIER MOTOROLA
Referencia: MHW3342
Read More
SKU: 9-11-8
Price: $41.510 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000008, 9-11-8, MHW3342, MOTOROLA
, RF TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF 330 MHZ CATV AMPLIFIER
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Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 330 MHZ CATV AMPLIFIER Referencia: MHW3342 Marca:
MOTOROLA Empaque: CASE 741-4 Precio por: Unidad

74LS04B1: IC Hex Inverter
IC HEX INVERTER STMICROELECTRONICS Referencia:
74LS04B1
Read More
SKU: 9-1-306
Price: $1.850 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000306, 74LS04B1, 9-1-306,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC HEX INVERTER,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: IC HEX INVERTER Referencia: 74LS04B1 Marca: STMICROELECTRONICS Empaque:
DIP-14 Precio por: Unidad

Conector Tipo F Macho Cable
Rg-59 Compresión Cosx
CONECTOR TIPO F MACHO CABLE RG-59 COMPRESION
COSX HOLLAND Referencia: FM-CM-RG59
Read More
SKU: 1-2-54
Price: $3.451 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
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Tags: 0010002000054, 1-2-54, CONECTOR TIPO F
MACHO CABLE RG-59 COMPRESION COSX,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FM-
CM-RG59, HOLLAND

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO F MACHO CABLE RG-59 COMPRESION COSX Referencia: FM-CM-
RG59 Marca: HOLLAND Empaque: 3cm Precio por: Unidad Ficha técnica: FM-CM-RG59

Domo Hermético Fibra Óptica
DOMO HERMETICO FIBRA OPTICA MATRIX Referencia:
MDFO-96
Read More
SKU: 1-5-17
Price: $339.597 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000017, 1-5-17, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTORES, DOMO HERMETICO FIBRA
OPTICA, MATRIX, MDFO-96

Product Description

Nombre: DOMO HERMETICO FIBRA OPTICA Referencia: MDFO-96 Marca: MATRIX Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad
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Optoacoplador Fototransistor 1
Ch 1mb/S 8pin
OPTOACOPLADOR FOTOTRANSISTOR 1 CH 1MB/S 8PIN
FAIRCHILD SEMICONDUCTOR Referencia: HCPL4503M
Read More
SKU: 7-4-4
Price: $11.088 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: OPTOELECTRICA, OPTOELECTRONICA-
LAMPS Y DISPLAY
Tags: 0070004000004, 7-4-4, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, HCPL4503M, OPTOACOPLADOR
FOTOTRANSISTOR 1 CH 1MB/S 8PIN, OPTOELECTRICA,
OPTOELECTRONICA- LAMPS Y DISPLAY

Product Description

Nombre: OPTOACOPLADOR FOTOTRANSISTOR 1 CH 1MB/S 8PIN Referencia: HCPL4503M
Marca: FAIRCHILD SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad Ficha técnica:
HCPL4503M

BYW95C: Diodo Fast Recovery
Rectificador 600v 3a Axial
DIODO FAST RECOVERY RECTIFICADOR 600V 3A AXIAL
NXP SEMICONDUCTORS Referencia: BYW95C
Read More
SKU: 9-3-19
Price: $1.142 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000019, 9-3-19, BYW95C, DIODO FAST
RECOVERY RECTIFICADOR 600V 3A AXIAL, DIODOS,
NXP SEMICONDUCTORS, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: DIODO FAST RECOVERY RECTIFICADOR 600V 3A AXIAL Referencia: BYW95C Marca:
NXP SEMICONDUCTORS Empaque: SOD-64 Precio por: Unidad

BTW69-600: Thyristor 600v 40a
3-Pin
THYRISTOR 600V 40A 3-PIN STMICROELECTRONICS
Referencia: BTW69-600
Read More
SKU: 9-4-13
Price: $11.745 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000013, 9-4-13, BTW69-600,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
THYRISTOR 600V 40A 3-PIN, TIRISTORES, TRIACS

Product Description

Nombre: THYRISTOR 600V 40A 3-PIN Referencia: BTW69-600 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: TO-3P-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: BTW69-600

52.309J: Cristal para Beepers
463.475 MHz
CRISTAL PARA BEEPERS 463.475 MHZ Referencia:
52.309J
Read More
SKU: 9-6-8
Price: $48.266 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FILTROS, CRISTALES, BOBINAS Y
TOROIDALES, SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090006000008, 52.309J, 9-6-8, BOBINAS Y
TOROIDALES, CDI, CRISTAL PARA BEEPERS 463.475
MHZ, CRISTALES, FILTROS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CRISTAL PARA BEEPERS 463.475 MHZ Referencia: 52.309J Marca: CDI Empaque:
AXIAL Precio por: Unidad

B40PIN: Base para Integrado 40
Pines Tipo Dip
BASE PARA INTEGRADO 40 PINES TIPO DIP GENERICO
Referencia: B40PIN
Read More
SKU: 9-13-6
Price: $1.609 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090013000006, 9-13-6, ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, B40PIN, BASE PARA INTEGRADO
40 PINES TIPO DIP, GENERICO, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: BASE PARA INTEGRADO 40 PINES TIPO DIP Referencia: B40PIN Marca: GENERICO
Empaque: DIP40 Precio por: Unidad
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MC14049UB: IC Hex
Inverter/Buffer
IC HEX INVERTER/BUFFER MOTOROLA Referencia:
MC14049UB
Read More
SKU: 9-1-307
Price: $563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000307, 9-1-307, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC HEX INVERTER/BUFFER, MC14049UB,
MOTOROLA, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC HEX INVERTER/BUFFER Referencia: MC14049UB Marca: MOTOROLA Empaque:
DIP-16 Precio por: Unidad

11160101: Basic/Snap Action
Switches Snap Action Mo
BASIC/SNAP ACTION SWITCHES SNAP ACTION MO
MARQUARDT Referencia: 11160101
Read More
SKU: 9-13-7
Price: $119.709 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090013000007, 11160101, 9-13-7,
ACCESORIOS Y PARTES SEMICONDUCTORES,
BASIC/SNAP ACTION SWITCHES SNAP ACTION MO,
MARQUARDT, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: BASIC/SNAP ACTION SWITCHES SNAP ACTION MO Referencia: 11160101 Marca:
MARQUARDT Empaque: SPDT Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 3m Ls
PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 3M
LS VICOM Referencia: LC-UPC/FC-UPC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-507
Price: $11.088 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000507, 2-5-507, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/FC-UPC-SM-SX-
3M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC
SX 3MM 9/125 3M LS, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 3M LS Referencia: LC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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SA160: Diodo Fast Switching
10v 1a 1kv 300ns
DIODO FAST SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS, DO-24AC-
2, MOTOROLA Referencia: SA160 RECTIFICADOR DE
FRECUENCIAS MEDIAS.
Read More
SKU: 9-3-20
Price: $31.373 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000020, 9-3-20, DIODO FAST
SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS, DIODOS, MOTOROLA,
SA160, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO FAST SWITCHING 10V 1A 1KV 300NS Referencia: SA160 Marca: MOTOROLA
Empaque: DO-24AC-2 Precio por: Unidad

2N6028: Thyristor Put 40v 5a 3-
Pin
THYRISTOR PUT 40V 5A 3-PIN ON SEMICONDUCTOR
Referencia: 2N6028
Read More
SKU: 9-4-14
Price: $1.609 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000014, 2N6028, 9-4-14, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, THYRISTOR
PUT 40V 5A 3-PIN, TIRISTORES, TRIACS

Product Description
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Nombre: THYRISTOR PUT 40V 5A 3-PIN Referencia: 2N6028 Marca: ON SEMICONDUCTOR
Empaque: TO-92 Precio por: Unidad

MESC-7ROM-01: Inductancia 7uh
1mhz 20% 6a 20mohm
INDUCTANCIA 7UH 1MHZ 20% 6A 20MOHM FASTRON
Referencia: MESC-7ROM-01
Read More
SKU: 9-6-9
Price: $2.167 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FILTROS, CRISTALES, BOBINAS Y
TOROIDALES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090006000009, 9-6-9, BOBINAS Y TOROIDALES
, CRISTALES, FASTRON, FILTROS, INDUCTANCIA 7UH
1MHZ 20% 6A 20MOHM, MESC-7ROM-01,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: INDUCTANCIA 7UH 1MHZ 20% 6A 20MOHM Referencia: MESC-7ROM-01 Marca:
FASTRON Empaque: AXIAL Precio por: Unidad Ficha técnica: MESC-7ROM-01

2SC880: Transistor Rf Audio
Frequency Small Signal
TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL
NEC Referencia: 2SC880
Read More
SKU: 9-11-10
Price: $2.497 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090011000010, 2SC880, 9-11-10, NEC, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL Referencia: 2SC880 Marca: NEC
Empaque: TO-92 Precio por: Unidad

SN7404N: IC Hex Inverters
IC HEX INVERTERS TEXAS INSTRUMENTS Referencia:
SN7404N
Read More
SKU: 9-1-308
Price: $8.849 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000308, 9-1-308, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC HEX INVERTERS, SEMICONDUCTORES,
SN7404N, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC HEX INVERTERS Referencia: SN7404N Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque:
DIP-14 Precio por: Unidad
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KS-3609: Buzzer Chicharra
Plástico 9vdc 33x15x15mm
BUZZER CHICHARRA PLASTICO 9VDC 33X15X15MM
SEMIKRON Referencia: KS-3609
Read More
SKU: 9-13-8
Price: $4.022 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090013000008, 9-13-8, ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, BUZZER CHICHARRA PLASTICO
NEGRO 9VDC 33X15X15MM, KS-3609,
SEMICONDUCTORES, SEMIKRON

Product Description

Nombre: BUZZER CHICHARRA PLASTICO 9VDC 33X15X15MM Referencia: KS-3609 Marca:
SEMIKRON Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

CD4093BF (RCA): IC Quad 2
Input NAND Schmitt Trigger
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: CD4093BF. MARCA: RCA
Read More
SKU: 9-1-447
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000447, 4093, 9-1-447, CD4093BF,
CD4093BF-R, CIRCUITOS INTEGRADOS, IC QUAD 2
INPUT NAND SCHMITT TRIGGER, RCA,

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/semiconductores/accesorios-y-partes-semiconductores/buzzer-chicharra-plastico-9vdc-33x15x15mm/
https://vicartechz.com/accesorios-y-partes-semiconductores/
https://vicartechz.com/accesorios-y-partes-semiconductores/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090013000008/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-13-8/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/accesorios-y-partes-semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/accesorios-y-partes-semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/buzzer-chicharra-plastico-negro-9vdc-33x15x15mm/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/buzzer-chicharra-plastico-negro-9vdc-33x15x15mm/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ks-3609/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semikron/
https://vicartechz.com/producto/semiconductores/circuitos-integrados/cd4093bf/
https://vicartechz.com/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090001000447/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/4093/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-1-447/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cd4093bf/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cd4093bf-r/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-nand-schmitt-trigger/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-quad-2-input-nand-schmitt-trigger/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/rca/


SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: CD4093BF-R Marca: RCA
Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  

Conector Tipo F Macho para
Cable Rg6 Compresión
CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6
COMPRESION PCT Referencia: PCT-TRS-6
Read More
SKU: 1-2-57
Price: $2.390 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000057, 1-2-57, CONECTOR TIPO F
MACHO PARA CABLE RG6 COMPRESION, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, F MACHO
COMPRESION, PCT, PCT-TRS-6, RG-6

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6 COMPRESION Referencia: PCT-TRS-6
Marca: PCT Empaque: COMPRESION Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Lc-Upc
Dx 2mm 15m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC DX 2MM 15M
VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-509
Price: $27.227 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000509, 2-5-509, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-DX-
15M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-
UPC DX 2MM 15M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC DX 2MM 15M Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-15M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 15 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

AD0412HB-C52: Ventilador 12
VDC 0.15A 3 Cables
VENTILADOR 12 VDC 0.15A 3 CABLES. Marca: ADDA.
Referencia: AD0412HB-C52
Read More
SKU: 8-1-2
Price: $61.880 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000002, 8-1-2, AD0412HB-C52, ADDA,
VENTILADOR 12 VDC 0.15A 3 CABLES, VENTILADORES
AC/DC, VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS
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Product Description

Nombre: VENTILADOR 12 VDC 0.15A 3 CABLES Referencia: AD0412HB-C52 Rodamiento:
Bola Potencia: 1.8W Velocidad: 7800 rpm Flujo aire: 10.1 CFM Presión: 0.263 inches
Ruido: 31.9dB/A Peso: 28g Marca: ADDA Dimensiones: 40X40X20 mm Precio por: Unidad

RHRG1560CC: Diodo Hyper Dual
600v 15a
DIODO HYPER DUAL 600V 15A FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Referencia: RHRG1560CC
Read More
SKU: 9-3-21
Price: $19.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000021, 9-3-21, DIODO HYPER DUAL
600V 15A, DIODOS, FAIRCHILD SEMICONDUCTOR,
RHRG1560CC, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO HYPER DUAL 600V 15A Referencia: RHRG1560CC Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

2N5060: Thyristor Scr 0.8a 30v
THYRISTOR SCR 0.8A 30V MOTOROLA Referencia:
2N5060
Read More
SKU: 9-4-15
Price: $2.092 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000015, 2N5060, 9-4-15, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES, THYRISTOR SCR 0.8A 30V,
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TIRISTORES, TRIACS

Product Description

Nombre: THYRISTOR SCR 0.8A 30V Referencia: 2N5060 Marca: MOTOROLA Empaque: TO-
92 Precio por: Unidad

XO52CTFLNA32M: Oscilador
32mhz Dip-4 Hcmos / Ttl
OSCILADOR 32MHZ DIP-4 HCMOS / TTL VISHAY
Referencia: XO52CTFLNA32M
Read More
SKU: 9-6-10
Price: $14.851 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FILTROS, CRISTALES, BOBINAS Y
TOROIDALES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090006000010, 9-6-10, FILTROS, CRISTALES,
BOBINAS Y TOROIDALES, OSCILADOR 32MHZ DIP-4
HCMOS / TTL, SEMICONDUCTORES, VISHAY,
XO52CTFLNA32M

Product Description

Nombre: OSCILADOR 32MHZ DIP-4 HCMOS / TTL Referencia: XO52CTFLNA32M Marca:
VISHAY Empaque: DIP-4 Precio por: Unidad
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Conector Tipo F Macho para
Cable Rg6 Compresión
CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6
COMPRESION GENERICO Referencia: FM-CM-RG6
Read More
SKU: 1-2-58
Price: $3.808 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000058, 1-2-58, CONECTOR TIPO F
MACHO PARA CABLE RG6 COMPRESION, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FM-CM-RG6,
GENERICO

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6 COMPRESION Referencia: FM-CM-RG6
Marca: GENERICO Empaque: 3.2 cm Precio por: Unidad

Splitter 2 Salidas 12db 6kv
SPLITTER 2 SALIDAS 12DB 6KV TCC Referencia: TTT1-
12
Read More
SKU: 3-3-119
Price: $5.974 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000119, 3-3-119, ROUTER, SFP,
SPLITTER 2 SALIDAS 12DB 6KV, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SWITCHES, TCC, TELECOMUNICACIONES,
TTT1-12
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Product Description

Nombre: SPLITTER 2 SALIDAS 12DB 6KV Referencia: TTT1-12 Marca: TCC Empaque: 1X2
SALIDAS F Precio por: Unidad
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